

Załącznik nr 2 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.10.1.2023

## Formularz cenowy - zadanie nr 1

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii.

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: [sprzedaz@urtica.pl](mailto:sprzedaz@urtica.pl)

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych reklamacje @urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9.	10	11.	12
1	Ramucirumabum	Cyramza, 10 mg/ml; 10ml, konc. d/sp. rozt. d /inf., 2fiol_5909991205898	Koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	10 mg/ml	2 fiol.a 10ml	156	2 597,22	405 166,32	8%	437 579,63	2 805,00
2	TRAMETINIBUM	Mekinist, 2 mg, tabl.powl., 30 szt_5909991141851	tabl.	2 mg	30 tabl.	88	1 657,18	145 831,84	8%	157 498,39	1 789,75
3	TRAMETINIBUM	Mekinist, 0,5 mg, tabl.powl., 30 szt_5909991141813	tabl.	0,5 mg	30 tabl.	2	414,30	828,60	8%	894,89	447,45
4	Encorafenibum	Braftovi, 50 mg, kaps.twarde, 28szt_3573994003939	kaps. Twarde	50 mg	28 szt	10	2 728,20	27 282,00	8%	29 464,56	2 946,46
5	Encorafenibum	Braftovi, 75 mg, kaps.twarde, 42szt_3573994003946	kaps. Twarde	75 mg	42 szt	150	6 138,60	920 790,00	8%	994 453,20	6 629,69
Razem - Cena oferty								1 499 898,76		1 619 890,67	

Załącznik nr 3 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.10.2.2023

## Formularz cenowy - zadanie nr 2

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych reklamacje@urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9.	10	11.	12
1	CLADRIBINUM	Mavenclad, 10 mg, tabl., 1 szt_4054839365331	tabl.	10mg	1szt.	10	6 512,58	65 125,80	8%	70 335,86	7 033,59
2	CLADRIBINUM	Mavenclad, 10 mg, tabl., 4 szt_4054839365348	tabl.	10mg	4szt	6	26 050,33	156 301,98	8%	168 806,14	28 134,36
3	CLADRIBINUM	Mavenclad, 10 mg, tabl., 6 szt_4054839365355	tabl.	10mg	6szt	2	39 075,50	78 151,00	8%	84 403,08	42 201,54
Razem - Cena oferty								299 578,78		323 545,08	

Załącznik nr 5 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.10.4.2023

**Formularz cenowy - zadanie nr 4**

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

5. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych reklamacje@urtica.pl

l.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9.	10	11.	12
1	Abirateronum	Grumabix, 500 mg, tabl.powl., 60 szt_5900411008624	tabl.powl.	500 mg	60 szt.	480	409,90	196 752,00	8%	212 492,16	442,69
Razem - Cena oferty								196 752,00		212 492,16	

Załącznik nr 8 do SWZ

Załącznik nr 1 do umowy LA.261.10.7.2023

## Formularz cenowy - zadanie nr 7

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii.

4. Zamawiający wymaga w poz. 1 leku Gilenya do kontynuacji leczenia.

5. Zamawiający zaznacza, że lek w poz. 3 może być stosowany w RDTL

6. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@urtica.pl

7. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych reklamacje@urtica.pl

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9.	10	11.	12
1	FINGOLIMODUM	Gilenya, 0,5 mg, kaps.twarde, 28 szt,bl_5909990856480	kaps.tw.	0,5 mg	28 kaps.	135	2 625,00	354 375,00	8%	382 725,00	2 835,00
2	Sacituzumabum govitecanum	Trodelvy, 200mg,prosz.d/sp.konc.rozt w.d/inf,1fiol_5391507146816	Proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji	200 mg	1 fiol.	9	4 515,00	40 635,00	8%	43 885,80	4 876,20
3	Azacitidinum	Onureg, 300 mg, tabl.powl., 7 szt_7640133688442	tabl.powl.	300 mg	7 szt.	2	32 791,50	65 583,00	8%	70 829,64	35 414,82
4	Azacitidinum	Onureg, 200 mg, tabl.powl., 7szt_7640133688435	tabl.powl.	200 mg	7 szt.	2	32 791,50	65 583,00	8%	70 829,64	35 414,82
Razem - Cena oferty								526 176,00		568 270,08	

**Załącznik nr 9 do SWZ**  
**Załącznik do 1 do umowy LA.261.10.8.2023**

## Formularz cenowy - zadanie nr 8

1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Na etapie realizacji zamówienia kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii.

4. Wykonawca zobowiązany jest w poz.1, 2, 3 i 4 dostarczać leki, które mają udokumentowaną przez producenta gęstość substancji leczniczej.

5. Wykonawca w poz.1, 2, 3 i 4 zaferuje wyłącznie produkty lecznicze tego samego producenta.

6. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: [sprzedaz@urtica.pl](mailto:sprzedaz@urtica.pl)

7. Adres e-mail Wykonawcy dedykowany do przyjmowania zgłoszeń reklamacyjnych [reklamacje@urtica.pl](mailto:reklamacje@urtica.pl)

I.p	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa wraz z kodem EAN	Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie netto	Wartość netto 9 = 7 x 8	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto 11 = 9 + 10	Cena jednostkowa za opakowanie brutto 12 = 11/7
1	2	3	4	5	6	7	8	9.	10	11.	12
1	IRINOTECANUM	Irinotecan Kabi, 20mg/ml; 2ml, konc, rozt. d/inf, 1fiol_5909990726943	koncentrat do sporz. roztw. do inf.	20 mg/ml a 2ml	1 fiol.	20	18,72	374,40	8%	404,35	20,22
2	IRINOTECANUM	Irinotecan Kabi, 20mg/ml; 5ml, konc, rozt. d/inf, 1fiol_5909990726950	koncentrat do sporz. roztw. do inf.	20 mg/ml a 5ml	1 fiol.	20	33,28	665,60	8%	718,85	35,94
3	IRINOTECANUM	Irinotecan Kabi, 20mg/ml; 15ml, konc, rozt. d/inf, 1fiol_5909990796946	koncentrat do sporz. roztw. do inf.	20 mg/ml a 15 ml	1 fiol.	1600	56,15	89 840,00	8%	97 027,20	60,64
4	IRINOTECANUM	Irinotecan Kabi, 20mg/ml; 25ml, konc, rozt. d/inf, 1fiol_5909990796953	koncentrat do sporz. roztw. do inf.	20 mg/ml a 25 ml	1 fiol.	800	81,11	64 888,00	8%	70 079,04	87,60
5	CYCLOPHOSPHAMIDUM	Endoxan, 1g, prosz. d/sp. rozt. w.d/wstrz., 75ml, 1fiol._5909990241019	proszek do sporz. roztw. do wstrzyk.	1 g	1 fiol.	1900	53,43	101 517,00	8%	109 638,36	57,70
<b>Razem - Cena oferty</b>								<b>257 285,00</b>		<b>277 867,80</b>	